UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Hilaria, siue Evphronae Pantheae

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1422

L. In Pomphilianum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12386

XLVII.

Stephano Endorfero

Patr. August.

*Quam bene cœnabis pulmenta laboribus empta:
Condimenta cibi sunt labor, atque fames.*

XLIIIX.

Ioanni Ebano Med. Pal.

Ex Hippocrate.

*Si nec cibo multum satur: nec feminis
Sit IANE, prodigus sui:
Nec ad labores impiger: sanus diu
Manet homo, teste Hippocrate.*

XLIX.

Marco Peifero Med.

*Majorem qui MARCE famem se retur habere,
Quam ventrem: miser hic, et malus esse potest.*

L.

In Pomphilianum.

*Que paruo sumi nequeunt, obsonia captas:
Nec cœnam, nisi quæ sit saliaris, amas.
Ingeniosa gula est: lautæque cupedine mensæ
Sæpe grauem renouat per sua damna famem.
Qui Christum quærit, non ille cupedia quærit:
Sed fesci mauult, cum sale, pane nigro.*

B 3 Nanque

*Namque parum curat, stercus sit quale: quod ipse
Conficis ex laucis Pompiliane cibis.*

L I.

Ioan Hesso Theologo.

Ex Seneca.

*Tristitiam fuge, si potes: aut si non potes, HESSE
Dissimula: ne sis hostibus ipse probro*

L II.

E Græco Menandri.

*Malis homo quum obnoxius sit plurimis:
Tristitia longè maximum est vitæ malum.
Suapte vi, maius duplo reddens malum.*

L III.

Ad Raymundum Pium

Fichardum Iurisc.

*Si læsus PIE, non lædas, sed spontè remittas:
Nec noceas, læsus quando nocere potes:
Magna tibi fuerit laus hæc, et gloria magna:
Vis est, non virtus, lædere si qua parat.*

L IV.

Hieronimo Reusnero

Leorino.

*Pulcra dies byemis, fit inops, HIERONYME
Ops virtutis egens, fit sine Sole dies, (virtus)*